Strona 1 z 133 Doradca techniczo-handlowy. Tel. 698-625-532
ROLKI
NAPĘDOWE
KATALOG 2023/2024
Strona 2 z 133 Doradca techniczo-handlowy. Tel. 698-625-532
Rolka typ 420
Wymiar osi / typ mocowania
Specyfikacja zamówienia A…M… A…AGM… A…IGM… A…glatt A…FA…

Strona 33 z 133 Doradca techniczo-handlowy. Tel. 698-625-532
Rolka typ 462 / 463
Przykład zamówienia
Type 462 ZZ/ 300 ZZ- 60x2 STI A14 IGM 8x15 EL=700mm
TypeDrive
Ball bearing sealing
Typeof counter bearing
Ball bearing sealing
Tube-Øand wall thickness
Tubequality
Shaft-Ø
Shaft Ends
Installation length
Rodzaj napędu Stalowy z pojedynczą zębatką 5/8” x 3/8” (10 B-1) z=12.
Typ łożyska Łożysko kulkowe (seria 6003, 6202, 6303) DIN 625 dostępne w
wersji 2RS, ZZ standardowa seria 6202 ZZ.
Ładowonść 1000N zależy od limitu obciążenia rury i osi.
Maksymalna prędkość 0,3 m/s
Zakres temperatur -5 do +40 C
Typ napędu Typ 462 Akumulacyjny z dociskiem 5% masy transportowanego
produktu.
Typ 463 stały napęd, element napędowy dopasowany do rury za
pomocą tulei.
Uwagi Napęd stały tylko do transportu ciągłego. Dla przenośników Stop-
And-Go typ 464 rolki, do ciężkich materiałów należy użyć rolki
akumulacyjnej typ 462R.
Rolka akumulacyjna nie może być łączona z osią o średnicy 17mm.
Strona 34 z 133 Doradca techniczo-handlowy. Tel. 698-625-532
Rolka typ 462R
Wymiar osi / typ mocowania
Specyfikacja zamówienia A…IGM…
Oś-Ø EL=
15 RL+ 68
Kombinacje rury i średnicy osi
Rura dia. A15
50 x 1,5 301 / 302 / 402WT
50 x 2 301
50x2,8KB/KGH 301
50 x 3 301
60,3 x 1,65 301
60 x 2 301 / 302 / 402WT
60 x 3 301 / 402WT
63 x 3 KB/KGH 301
63,5 x 2,9 301 / 402WT
80 x 2 301 / 402WT
Strona 35 z 133 Doradca techniczo-handlowy. Tel. 698-625-532
Rolka typ 462R
Przykład zamówienia
Type 462RZZ / 301 ZZ- 60x2 STI A15 IGM 8x15 EL=700mm
TypeDrive
Ball bearing sealing
Typeof counter bearing
Ball bearing sealing
Tube-Øand wall thickness
Tubequality
Shaft-Ø
Shaft Ends
Installation length
Rodzaj napędu Stalowy z pojedynczą zębatką 5/8” x 3/8” (10 B-1) z=12.
Typ łożyska Łożysko kulkowe (seria 6003, 6202, 6304) DIN 625 dostępne w
wersji 2RS, ZZ standardowa seria 6202 ZZ.
Ładowonść 1000N zależy od limitu obciążenia rury i osi.
Maksymalna prędkość 0,3 m/s
Zakres temperatur -5 do +40 C
Typ napędu Akumulacyjny z dociskiem 5% masy transportowanego produktu (w
zależności od ustawienia).
Uwagi Akumulace można regulować ręcznie.
Strona 36 z 133 Doradca techniczo-handlowy. Tel. 698-625-532
Rolka typ 464
Kombinacje rury i średnicy osi
Rura dia. A10 A12 A14 A17
50 x 1,5 250 / 300 / 302 250 / 300 / 302 250 / 300 / 302 250
50 x 2 250 / 300 250 / 300 250 / 300 250

Strona 53 z 133 Doradca techniczo-handlowy. Tel. 698-625-532
Rolka typ508
Przykład zamówienia
Type 508 ZZ/ 250 ZZ- 60x2 STI A14 IGM 8x15 EL=700mm
TypeDrive
Ball bearing sealing
Typeof counter bearing
Ball bearing sealing
Tube-Øand wall thickness
Tubequality
Shaft-Ø
Shaft Ends
Installation length
Rodzaj napędu Stalowy z pojedynczą zębatką 1/2” x 5/16” (08 B-1) z=14.
Typ łożyska Łożysko kulkowe (seria 6202) DIN 625 dostępne w wersji 2RS, ZZ
standardowa seria 6202 ZZ.
Ładowonść 1500N zależy od limitu obciążenia rury i osi.
Maksymalna prędkość 0,3 m/s
Zakres temperatur -5 do +40 C
Typ napędu Napęd stały, element napędowy przyspawany do rury.
Uwagi Dzięki specjalnym łożyskom rolki te mogą być używane nawet w
strefach głębokiego mrożenia.
Prosimy o podanie wymaganych cech podczas składania
zamówienia.
Strona 54 z 133 Doradca techniczo-handlowy. Tel. 698-625-532
Rolka typ510
Wymiar osi / typ mocowania
Specyfikacja zamówienia A…M… A…IGM…
Oś-Ø EL=
20 RL+ 85 67
25 RL+ 67
Kombinacje rury i średnicy osi
Rura dia. A20 A25
63,5 x 2,9 260
80 x 2 260 260
80 x 3 260 260
88,9 x 2,9 260 260
108 x 3,25 260 260
133 x 3,6 402WO 402WO
Strona 55 z 133 Doradca techniczo-handlowy. Tel. 698-625-532
Rolka typ 510
Przykład zamówienia
Type 510 RS/ 260I RS-88,9x2,9 STI A20 IGM 12x20 EL=1100mm
TypeDrive
Ball bearing sealing
Typeof counter bearing
Ball bearing sealing
Tube-Øand wall thickness
Tubequality
Shaft-Ø
Shaft Ends
Installation length
Rodzaj napędu Stalowy z podwójną zębatką 5/8” x 3/8” (10 B-1) z=15.
Typ łożyska Łożysko kulkowe (seria 6004, 6204, 6005) DIN 625 dostępne w
wersji 2RS, ZZ.
Ładowonść 3400N zależy od limitu obciążenia rury i osi.
Maksymalna prędkość 0,5 m/s
Zakres temperatur -5 do +80 C
Typ napędu Napęd stały, element napędowy przyspawany do rury.
Uwagi Dzięki specjalnym łożyskom rolki te mogą być używane nawet w
strefach głębokiego mrożenia.
Prosimy o podanie wymaganych cech podczas składania
zamówienia.
Strona 56 z 133 Doradca techniczo-handlowy. Tel. 698-625-532
Rolka typ 511
Wymiar osi / typ mocowania
Specyfikacja zamówienia A…M… A…IGM…
Oś-Ø EL=
20 RL+ 59 41
25 RL+ 41
Kombinacje rury i średnicy osi
Rura dia. A20 A25

Strona 85 z 133 Doradca techniczo-handlowy. Tel. 698-625-532
Rolka typ 533Rz30 / z34
Przykład zamówienia
Type 533Rz30 RS/ 402WTI RS-88,9x2,9 STI A20 M20 IGM 12x20 EL=1100mm
TypeDrive
Ball bearing sealing
Typeof counter bearing
Ball bearing sealing
Tube-Øand wall thickness
Tubequality
Shaft-Ø
Shaft Ends
Installation length
Rodzaj napędu Stalowe koło z zębami na pas napędowy 8M z=30/z=34 (HTD).
Typ łożyska Łożysko kulkowe (seria 6004) DIN 625 dostępne w wersji 2RS, ZZ.
Ładowonść 1800N zależy od limitu obciążenia rury i osi.
Maksymalna prędkość 0,8 m/s
Zakres temperatur -5 do +40 C
Typ napędu Akumulacja z dociskiem 5% masy transportowanego produktu
Uwagi Akumulacje można regulować ręcznie.
Strona 86 z 133 Doradca techniczo-handlowy. Tel. 698-625-532
Rolka typ 534 z30 / z34
Wymiar osi / typ mocowania
Specyfikacja zamówienia A…IGM…
Oś-Ø EL=
20 RL+ 101
25 RL+ 101
Kombinacje rury i średnicy osi
Rura dia. A20 A25
88,9 x 2,9 260 260
108 x 3,25 260 260
133 x 3,6 402WO 402WO
Strona 87 z 133 Doradca techniczo-handlowy. Tel. 698-625-532
Rolka typ 534 z30 / z34
Przykład zamówienia
Type 534z34 RS/ 260I RS- 88,9x2,9 STI A20 IGM 12x20 EL=1100mm
TypeDrive
Ball bearing sealing
Typeof counter bearing
Ball bearing sealing
Tube-Øand wall thickness
Tubequality
Shaft-Ø
Shaft Ends
Installation length
Rodzaj napędu Stalowe koło z zębami na pas napędowy 8M z=30/z=34 (HTD).
Typ łożyska Łożysko kulkowe (seria 6004, 6005) DIN 625 dostępne w wersji 2RS,
ZZ.
Ładowonść 2000N zależy od limitu obciążenia rury i osi.
Maksymalna prędkość 0,8 m/s
Zakres temperatur -5 do +40 C
Typ napędu Napęd stały, element napędowy przyspawany do rury.
Uwagi Rolka będzie napędzana przez pas szeroki na 30mm ząb (HDT).
Strona 88 z 133 Doradca techniczo-handlowy. Tel. 698-625-532
Rolka typ 539
Wymiar osi / typ mocowania
Specyfikacja zamówienia A…IGM…
Oś-Ø EL=
20 RL+ 70
Kombinacje rury i średnicy osi
Rura dia. A20
80 x 2 260
80 x 3 260
88,9 x 2,9 260
108 x 3,25 260
Strona 89 z 133 Doradca techniczo-handlowy. Tel. 698-625-532
Rolka typ539